
 

Θ Ε Μ Α  Τροποποίηση της αρ. οικ.4781/28.2.2017 απόφασης Δημάρχου.           

 

Ο Δ ή μ α ρ χ ο ς  Σ π ά ρ τ η ς 

Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58,59,61 και 92 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 

τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87) ,όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Την  αρ. οικ.4781/28.2.2017 (ΑΔΑ : ΨΓΝΜΩ1Ν-8Γ9) απόφαση Δημάρχου με θέμα 

«Ορισμός αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων μέχρι 31 Αυγούστου 2019». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

      Την διόρθωση της αρ. οικ.4781/28.2.2017 (ΑΔΑ : ΨΓΝΜΩ1Ν-8Γ9) απόφασης 

Δημάρχου «Ορισμός αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων μέχρι 31 

Αυγούστου 2019»  ως εξής : 

 

1. Διορθώνουμε την παρ (Α) της ανωτέρω απόφασης  από το λανθασμένο : 

(Α) Ορίζει τους κατωτέρω Δημοτικούς Συμβούλους της πλειοψηφίας, ως 

Αντιδημάρχους του Δήμου Σπάρτης,  με θητεία από  2 Μαρτίου 2017  έως και 31 

Αυγούστου 2019, εντός της τρέχουσας δημοτικής περιόδου:  

1. Αποστολάκο Δημήτριο του Νίκωνα 

2. Αργυρόπουλο Παναγιώτη του Ευστρατίου 

3. Πλειώτα Χρίστο του Παναγιώτη 

4. Σκρουμπέλο Βασίλειο του Βασιλείου 

5. Φλώρο Νικόλαο του Σπυρίδωνα 

6. Κονίδη Γεώργιο του Βασιλείου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Σπάρτη  1 Μαρτίου 2017 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                    Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 4937 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

   

Ταχ. Δ/νση : Ευαγγελιστρίας 85-87    
Ταχ. Κωδ   : 23 100 Σπάρτη 
   
Τηλέφωνο : 27310-22226 

(εσωτ.108) 
Fax  : 27310-22203 
e-mail           : dimspart@otenet.gr 

 

mailto:dimspart@otenet.gr


στο σωστό : 

(Α) Ορίζει τους κατωτέρω Δημοτικούς Συμβούλους της πλειοψηφίας, ως 

Αντιδημάρχους του Δήμου Σπάρτης,  με θητεία από  2 Μαρτίου 2017  έως και 31 

Αυγούστου 2019, εντός της τρέχουσας δημοτικής περιόδου:  

1. Αποστολάκο Δημήτριο του Νίκωνα 

2. Αργυρόπουλο Παναγιώτη του Ευστρατίου 

3. Σκρουμπέλο Βασίλειο του Γεωργίου 

4. Πλειώτα Χρίστο του Παναγιώτη 

5. Φλώρο Νικόλαο του Σπυρίδωνα 

6. Κονίδη Γεώργιο του Βασιλείου 

2. Όσον αφορά τον πέμπτο αντιδήμαρχο κ. Φλώρο Νικόλαο του Σπυρίδωνος 

διορθώνουμε από το λανθασμένο : 

(4) Στον τέταρτο οριζόμενο Αντιδήμαρχο κ. Φλώρο Νικόλαο του Σπυρίδωνος  

μεταβιβάζει κατά τόπο τις παρακάτω αρμοδιότητες:   

Στο σωστό : 

Στον πέμπτο οριζόμενο Αντιδήμαρχο κ. Φλώρο Νικόλαο του Σπυρίδωνος  μεταβιβάζει 

κατά τόπο τις παρακάτω αρμοδιότητες:   

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. οικ. 4781/28.2.2017  (ΑΔΑ : ΨΓΝΜΩ1Ν-8Γ9) απόφαση 

Δημάρχου. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί:  

- στην εφημερίδα «Λακωνικός Τύπος» 

- στην ιστοσελίδα του Δήμου      και 

- στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δήμου 

να κοινοποιηθεί: 

- στους κ.κ. Αντιδημάρχους Δήμου Σπάρτης 

- σ΄όλες τις Δ/νσεις, τα Τμήματα και τα Γραφεία του Δήμου 

- σ΄όλες τις Δημοτικές Ενότητες 

 

                                                                                                        Ο Δήμαρχος 

 

                                                                                                 Ευάγγελος Βαλιώτης 

 



 


